

Pola+BR(BS)(1サイクル目)						インターバル
リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	特殊	点静	( Day 1 )	21日
ポラツズマブ ベドチン	1.8	mg/kg	90分	点静	( Day 2 )	
ベンダムスチン	90	mg/m <sup>2</sup>	10分	点静	( Day 2,3 )	
【前投薬】 day1 アセトアミノフェン錠200mg 2錠, d-クロルフェニラミン錠2mg 1錠						

Pola+BR(BS)(2サイクル目以降)						インターバル
リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	特殊	点静	( Day 1 )	21日
ポラツズマブ ベドチン	1.8	mg/kg	90分	点静	( Day 1 )	
ベンダムスチン	90	mg/m <sup>2</sup>	10分	点静	( Day 1,2 )	
【前投薬】 day1 アセトアミノフェン錠200mg 2錠, d-クロルフェニラミン錠2mg 1錠						

リンパ腫 Denileukin						インターバル
デニロイキン ジフチトクス	9	μg/kg	30分	点静	( Day 1 - 5 )	21日
【前投薬】 なし						

マントル細胞リンパ腫 VR-CAP(BS)						インターバル
リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	特殊	点静	( Day 1 )	21日
ポルテゾミブ	1.3	mg/m <sup>2</sup>	ワンショット	皮下	( Day 2,5,9,12 )	
ドキシソルビシン	50	mg/m <sup>2</sup>	10分	点静	( Day 2 )	
シクロホスファミド	750	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 2 )	
【前投薬】 day1 アセトアミノフェン錠200mg 2錠, d-クロルフェニラミン錠2mg 1錠						

リンパ腫 Bendamustine						インターバル
ベンダムスチン	120	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1,2 )	21日
【前投薬】 なし						

リンパ腫 CEOP(ETP)						インターバル
エトポシド	50	mg/m <sup>2</sup>	30分	点静	( Day 1 )	21日
エトポシド(内服)	100	mg/m <sup>2</sup>		経口	( Day 2,3 )	
シクロホスファミド	750	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
ピンクリスチン(最大2mg/body)	1.4	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
プレドニゾロン	40-60	mg/m <sup>2</sup>		経口	( Day 1-5 )	
【前投薬】 なし						

リンパ腫 CHASE療法						インターバル
シクロホスファミド	1,200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	21日
エトポシド	100	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1-3 )	
デキサメタゾン	33 (40)	mg/body		点静(内服)	( Day 1-3 )	
シタラビン	2,000	mg/m <sup>2</sup>	3時間	点静	( Day 2,3 )	
【前投薬】 なし						

リンパ腫 CHASER(BS)療法						インターバル
エトポシド	100	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1-3 )	21日
シクロホスファミド	1,200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
シタラビン	2,000	mg/m <sup>2</sup>	3時間	点静	( Day 2,3 )	
リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	特殊	点静	( Day 4 )	
デキサメタゾン	33 (40)	mg/body		点静(内服)	( Day 1-3 )	
【前投薬】 day4 アセトアミノフェン錠200mg 2錠, d-クロルフェニラミン錠2mg 1錠						

リンパ腫 CHOP						インターバル
ピンクリスチン(最大2mg/body)	1.4	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	21日
ドキシソルビシン	50	mg/m <sup>2</sup>	10分	点静	( Day 1 )	
シクロホスファミド	750	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	
プレドニゾン	40-60	mg/m <sup>2</sup>		内服	( Day 1-5 )	
【前投薬】 なし						

リンパ腫 CHOP-R(BS)						インターバル
ドキシソルビシン	50	mg/m <sup>2</sup>	10分	点静	( Day 1 )	21日
ピンクリスチン(最大2mg/body)	1.4	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
シクロホスファミド	750	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	
リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	特殊	点静	( Day 2 )	
プレドニゾン	40-60	mg/m <sup>2</sup>		内服	( Day 1-5 )	
【前投薬】 day2 アセトアミノフェン錠200mg 2錠, d-クロルフェニラミン錠2mg 1錠						

リンパ腫 DeVIC (100%)						インターバル
カルボプラチン	300	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	21日
エトポシド	100	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1-3 )	
イホスファミド	1.5	g/m <sup>2</sup>	3時間	点静	( Day 1-3 )	
デキサメタゾン	33	mg/body	30分	点静	( Day 1-3 )	
【前投薬】 なし						

リンパ腫 EBV-LPD cooling(エトポシド)						インターバル
エトポシド	150	mg/m <sup>2</sup>	6時間	点静	( Day 1 )	7日
【前投薬】 なし						

リンパ腫 EPOCH						インターバル
ビンクリスチン	0.4	mg/m <sup>2</sup>	24時間	点静	( Day 1-4 )	21日
ドキシソルピシン	10	mg/m <sup>2</sup>	24時間	点静	( Day 1-4 )	
エトポシド	50	mg/m <sup>2</sup>	24時間	点静	( Day 1-4 )	
シクロホスファミド	750	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
プレドニゾロン	60	mg/m <sup>2</sup>		内服	( Day 1-5 )	
【前投薬】 なし						

リンパ腫 ESHAP						インターバル
シスプラチン	25	mg/m <sup>2</sup>	24時間	点静	( Day 1-4 )	21日
エトポシド	40	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1-4 )	
シタラビン	2,000	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 5 )	
メチルプレドニゾロン	250	mg/body	30分	点静	( Day 1-5 )	
【前投薬】 なし						

リンパ腫 Epcolitamab 1サイクル目						インターバル
エプコリタマブ	0.16	mg/body		皮下注	( Day 1 )	28日
エプコリタマブ	0.8	mg/body		皮下注	( Day 8 )	
エプコリタマブ	48	mg/body		皮下注	( Day 15,22 )	
【前投薬】 day1-4,8-11,15-18,22-25 プレドニゾロン 100mg(またはデキサメタゾン錠 16mg ) day1,8,15,22 アセトアミノフェン錠500mg 2錠, d-クロルフェニラミン錠2mg 1錠						

リンパ腫 Epcolitamab 2-3サイクル目						インターバル
エプコリタマブ	48	mg/body		皮下注	( Day 1,8,15,22 )	28日
【前投薬】 day1-4,15-18 プレドニゾロン 100mg(またはデキサメタゾン錠 16mg ) ※前回投与後にGrade2または3のサイトカイン放出症候群が現れた場合に使用						

リンパ腫 Epcolitamab 4-9サイクル目						インターバル
エプコリタマブ	48	mg/body		皮下注	( Day 1,15 )	28日
【前投薬】 day1-4,15-18 プレドニゾロン 100mg(またはデキサメタゾン錠 16mg ) ※前回投与後にGrade2または3のサイトカイン放出症候群が現れた場合に使用						

リンパ腫 Epcolitamab 10サイクル目以降						インターバル
エプコリタマブ	48	mg/body		皮下注	( Day 1 )	28日
【前投薬】 day1-4 プレドニゾロン 100mg(またはデキサメタゾン錠 16mg ) ※前回投与後にGrade2または3のサイトカイン放出症候群が現れた場合に使用						

リンパ腫 G-Bendamustine(1サイクル目)						インターバル
オビヌツズマブ	1,000	mg/body	特殊	点静	( Day 1,8,15 )	28日
ベンダムスチン	90	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 2,3 )	
【前投薬】 day1 プレドニゾロン 100mg(初回IR起きなければ以降はoff) アセトアミノフェン錠200mg 2錠, d-クロルフェニラミン錠2mg 1錠						

リンパ腫 G-Bendamustine(2サイクル目以降)						インターバル
オビヌツズマブ	1,000	mg/body	特殊	点静	( Day 1 )	28日
ベンダムスチン	90	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 2,3 )	
【前投薬】 day1 プレドニゾロン 100mg(初回IR起きなければ以降はoff) アセトアミノフェン錠200mg 2錠, d-クロルフェニラミン錠2mg 1錠						

リンパ腫 G-CHOP(1サイクル目)						インターバル
オビヌツズマブ	1,000	mg/body	特殊	点静	( Day 1,8,15 )	21日
ピンクリスチン(最大2mg/body)	1.4	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 2 )	
ドキシソルビシン	50	mg/m <sup>2</sup>	10分	点静	( Day 2 )	
シクロホスファミド	750	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 2 )	
プレドニゾロン	40-60	mg/m <sup>2</sup>		内服	( Day 2-6 )	
【前投薬】 day1,8,15 アセトアミノフェン錠200mg 2錠, d-クロルフェニラミン錠2mg 1錠						

リンパ腫 G-CHOP(2サイクル目以降)						インターバル
オビヌツズマブ	1,000	mg/body	特殊	点静	( Day 1 )	21日
ピンクリスチン(最大2mg/body)	1.4	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 2 )	
ドキシソルビシン	50	mg/m <sup>2</sup>	10分	点静	( Day 2 )	
シクロホスファミド	750	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 2 )	
プレドニゾロン	40-60	mg/m <sup>2</sup>		内服	( Day 2-6 )	
【前投薬】 day1 アセトアミノフェン錠200mg 2錠, d-クロルフェニラミン錠2mg 1錠						

リンパ腫 GD-CBDCA						インターバル
デキサメタゾン(プレドニに混注)	33	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	21日
デキサメタゾン	40	mg/body		内服	( Day 2-4 )	
ゲムシタピン	1,000	mg/m <sup>2</sup>	30分	点静	( Day 1,8 )	
カルボプラチン	5	AUC	1時間	点滴	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

リンパ腫 GDP						インターバル
ゲムシタピン	1,000	mg/m <sup>2</sup>	30分	点静	( Day 1,8 )	21日
シスプラチン	75	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	
デキサメタゾン	33	mg/body	10分	点静	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

リンパ腫 Gem単剤						インターバル
ゲムシタビン	1,000	mg/m <sup>2</sup>	30分	点静	( Day 1,8,15 )	28日
【前投薬】 なし						

リンパ腫 HCVAD／MTX-AraC(HCVAD)						インターバル
シクロホスファミド(10:30)	300	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1-3 )	28日
シクロホスファミド(22:30)	300	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1-3 )	
ピンクリスチン	2	mg	30分	点静	( Day 4,11 )	
ドキシソルピシン	50	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 4 )	
デキサメタゾン	33	mg/body		内服	( Day 1-4,11-14 )	
メトトレキサート	12	mg		髄注	( Day 2 )	
シタラビン	40	mg		髄注	( Day 8 )	
【前投薬】 なし						

リンパ腫 HCVAD／MTX-AraC(MTX-AraC)						インターバル
メトトレキサート	200	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	21日
メトトレキサート	800	mg/m <sup>2</sup>	23時間	点静	( Day 1 )	
シタラビン(10:30)	3,000	mg/m <sup>2</sup>	3時間	点静	( Day 2,3 )	
シタラビン(22:30)	3,000	mg/m <sup>2</sup>	3時間	点静	( Day 2,3 )	
メトトレキサート	12	mg		髄注	( Day 2 )	
シタラビン	40	mg		髄注	( Day 8 )	
【前投薬】 なし						

リンパ腫 HD-MTX(ボーラスあり)						インターバル
メトトレキサート	300	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	7日
メトトレキサート	2,700	mg/m <sup>2</sup>	23時間	点静	( Day 1 )	
メトトレキサート	12	mg		髄注	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

リンパ腫 ICE						インターバル
エトポシド	100	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1-3 )	21日
イホスファミド(1本目)	2.5	g/m <sup>2</sup>	12時間	点静	( Day 2 )	
イホスファミド(2本目)	2.5	g/m <sup>2</sup>	12時間	点静	( Day 2 )	
カルボプラチン	5	AUC	2時間	点静	( Day 2 )	
【前投薬】 なし						

リンパ腫 mini ICE						インターバル
エトポシド(1本目)	150	mg/m <sup>2</sup>	6時間	点静	( Day 1,2 )	28日
エトポシド(2本目)	150	mg/m <sup>2</sup>	6時間	点静	( Day 1,2 )	
イホスファミド	1	g/m <sup>2</sup>	150分	点静	( Day 1,2 )	
カルボプラチン	200	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1,2 )	
【前投薬】 なし						

リンパ腫 PDX						インターバル
プララトレキサート	30	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1,8,15,22,29,36 )	49日
予防投与: 葉酸(2g/日)、ビタミンB12						

リンパ腫 R-Bendamustine(BS)						インターバル
リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	特殊	点静	( Day 1 )	28日
ベンダムスチン	90	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 2,3 )	
【前投薬】 day1 アセトアミノフェン錠200mg 2錠, d-クロルフェニラミン錠2mg 1錠						

リンパ腫 R-CHOP(BS)						インターバル
リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	特殊	点静	( Day 1 )	21日
ビンクリスチン(最大2mg/body)	1.4	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 2 )	
ドキシソルビシン	50	mg/m <sup>2</sup>	10分	点静	( Day 2 )	
シクロホスファミド	750	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 2 )	
プレドニゾン	40-60	mg/m <sup>2</sup>		内服	( Day 2-6 )	
【前投薬】 day1 アセトアミノフェン錠200mg 2錠, d-クロルフェニラミン錠2mg 1錠						

リンパ腫 R-CHOP(R 90分投与)2サイクル目以降(BS)						インターバル
リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	90	点静	( Day 1 )	21日
ビンクリスチン(最大2mg/body)	1.4	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
ドキシソルビシン	50	mg/m <sup>2</sup>	10分	点静	( Day 1 )	
シクロホスファミド	750	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	
プレドニゾン	40-60	mg/m <sup>2</sup>		内服	( Day 1-5 )	
【前投薬】 day1 アセトアミノフェン錠200mg 2錠, d-クロルフェニラミン錠2mg 1錠						

リンパ腫 R-ESHAP(BS)						インターバル
シスプラチン	25	mg/m <sup>2</sup>	24時間	点静	( Day 2-5 )	21日
エトポシド	40	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 2-5 )	
シタラビン	2,000	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 6 )	
リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	特殊	点静	( Day 1 )	
メチルプレドニゾン	250	mg/body		点静	( Day 1-5 )	
【前投薬】 day1 アセトアミノフェン錠200mg 2錠, d-クロルフェニラミン錠2mg 1錠						

リンパ腫 R-GD-CBDCA(BS)						インターバル
デキサメタゾン(プレドニに混注)	33	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	21日
デキサメタゾン	40	mg/body		内服	( Day 2-4 )	
ゲムシタピン	1,000	mg/m <sup>2</sup>	30分	点静	( Day 1,8 )	
カルボプラチン	5	AUC	1時間	点滴	( Day 1 )	
リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	特殊	点静	( Day 8 )	
【前投薬】 なし						

リンパ腫 R-MPV 地固め(HD-AraC)						インターバル
シタラビン	3,000	mg/m <sup>2</sup>	3時間	点静	( Day 1,2 )	28日
【前投薬】 なし						

リンパ腫 R-MPV(BS)						インターバル
リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	特殊	点静	( Day 1 )	14日
メトトレキサート	3.5	g/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 2 )	
ビンクリスチン(最大2mg/body)	1.4	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 2 )	
プロカルバジン(奇数コースのみ)	100	mg/m <sup>2</sup>		内服	( Day 1-7 )	
【前投薬】 day1 アセトアミノフェン錠200mg 2錠, d-クロルフェニラミン錠2mg 1錠						

リンパ腫 Vincristine(単剤)						インターバル
ビンクリスチン(最大2mg/body)	1.3	mg/m <sup>2</sup>	30分	点静	( Day 1 )	7日
【前投薬】 なし						

リンパ腫 ガザイバ単剤(維持療法)						インターバル
オビヌツズマブ	1,000	mg/body	特殊	点静	( Day 1 )	56日
【前投薬】 day1 プレドニゾン 100mg(初回IR起きなければ以降はoff) アセトアミノフェン錠200mg 2錠, d-クロルフェニラミン錠2mg 1錠						

リンパ腫 リツキシマブBS(1w)(R90分投与)2サイクル目以降						インターバル
リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	7日
【前投薬】 day1 アセトアミノフェン錠200mg 2錠, d-クロルフェニラミン錠2mg 1錠						

リンパ腫 リツキシマブBS(1w)(~400mL/h)						インターバル
リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	特殊	点静	( Day 1 )	7日
【前投薬】 day1 アセトアミノフェン錠200mg 2錠, d-クロルフェニラミン錠2mg 1錠						